REQUERIMENTO Nº 419/2017

	Data: 23/01/2017
	Processo: 639
Súmula:- Solicita informações do Executivo se há estudo para recuperação da pavimentação asfáltica na rua Luís Revíglio no bairro Bela Vista Baixa, no Município de Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, informações do executivo para a  recuperação asfáltica da rua Luís Reviglio no bela vista baixa, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

        Trata-se de uma solicitação dos moradores a este vereador, que por sua vez já fez um oficio anteriormente pedindo o reparo da via, sendo a mesma de muita importância para o bairro por ser uma via de acesso ao centro. Devido às chuvas dos últimos dias no asfalto formou-se uma cratera no local que está totalmente danificado, tendo relatos de acidentes com veículos

	CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI, 23 de Janeiro de 2017

	DENIS LUCAS DE OLIVEIRA
	VEREADOR

[bookmark: _GoBack]